
                             

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIF ICO STATALE “C.  CAVOUR”  

distretto IX - 00184 Roma via delle Carine,1 Tel. 06121122045  0667663802 

cod. fisc.: 80253350583 Codice Meccanografico: RMPS060005 

 rmps060005@istruzione.it; rmps060005@pec.istruzione.it 
             

                                

Alle Famiglie degli studenti  

Agli studenti 

Al Personale docente e non docente 

Al D.S.G.A. 

Al sito web 

e p.c.  al RSPP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il piano regolativo per la ripartenza dell’anno scolastico 2020-2021 - PIANO REGOLATIVO - MISURE 

PER LA PREVENZIONE DEL CONTAGIO DA SARS - CoV - 2 

Visto che l’organico del personale docente e non docente non è ancora completo 

Visto che il Ministero dei Trasporti ha avviato una ricognizione per potenziare i servizi di trasporto     

pubblico sulle linee relative alle scuole del territorio laziale 

 

DETERMINA 

Che il L.S. C. Cavour osserverà l’orario delle lezioni dalle ore 9.00 alle ore 13.00, a partire dal 28 settembre e 

fino a nuova disposizione dirigenziale. 

Restano fermi i sistemi scaglionati di orario e di accesso già stabiliti dal Piano Regolativo 

 

                                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Claudia Sabatano 

mailto:rmps060005@istruzione.it
mailto:rmps060005@pec.istruzione.it

